Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2015 г.										№ 91
с. Быстрый Исток

О внесении изменения в постановление
Администрации Быстроистокского района
№ 12 от 23.01.2015 года «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по снижению
 неформальной занятости
 в Быстроистокском районе Алтайского края»

              В связи с кадровыми изменениями в Администрации Быстроистокского района,
постановляю:
          1.Исключить из состава межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости  в Быстроистокском районе Алтайского края А. В. Кутюкова - председателя межведомственной комиссии.
      2.Включить  в состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости  в Быстроистокском районе Алтайского края Е.Н. Довгаль, главу Администрации района, председателем межведомственной комиссии.

Глава Администрации района                                          Е.Н. Довгаль

Елена Геннадьевна Кубай
8-3857122571